





## AJDIP/014-2021

## Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA

Ī	SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
	02-2021	13-01-2021	SJD	DE INMEDIATO

## Considerando

- 1-Que en seguimiento a recomendación "SEG-2017-8-30" de la Auditoría Interna, se solicita mediante correo electrónico a la señora Ana Salazar Salazar del Departamento de Ordenamiento Pesquero y Acuícola del Incopesca información correspondiente al "Proyecto con la familia Walton".
- 2-Que en respuesta a lo solicitado, la señora Ana Salazar Salazar, remite la información requerida mediante correo electrónico el día 10 de noviembre de 2020.
- 3-Que una vez analizado por los señores Directores, la Junta Directiva, POR TANTO;

## Acuerda

- 1-Da por recibida la información brindada por la señora Ana Salazar Salazar del Departamento de Ordenamiento Pesquero y Acuícola del Incopesca
- 2-Instruir a la secretaria de Junta Directiva enviar la información a la Auditoría Interna del Incopesca e incorporarlo en el sistema gestor de recomendaciones de la Auditoría Interna.

Cordialmente;

Licda. Francy Morales Matarrita. Secretaria de Junta Directiva.

INCOPESCA.